
 

 

Hlášení obecního rozhlasu ze dne 11.06.2022 v 10:00: 

                                            
1. Od pondělí se na OÚ vybírá hotově  do pokladny vodné, stočné a poplatek ze 

psa. Pokud chcete provést platbu převodem z účtu, informujte se na obci, 
sdělíme Vám výši platby. Na OÚ se tento týden v pondělí úřaduje pouze 
dopoledne. 
 

2. Vážení občané, blíží se nám Sjezd rodáků a přátel obce, který bude v sobotu 
25.6.2022. Kdo budete chtít pozvánky, budou k dispozici na OÚ od úterý. 
Děkujeme již nyní všem, kdo se postarají o úklid svých domů a okolí nebo se 
zapojí do příprav. 
 

3. Ve  středu 15.6.2022 přijede do obce pojízdná prodejna KRMIVA Přerov a 
bude prodávat od 10:20 – 10:30 hodin před OÚ kvalitní krmiva pro psy, kočky, 
a hospodářská zvířata od české firmy BOCUS také vykupují králičí kůže. 
 
 
 


